
                              令和 4 年８月３日 

 

ご利用者、ご家族各位 

 

                      社会福祉法人 清水新生会 

                      地域密着型高齢者福祉施設かがやき荘 

                      理事長 野村正昭 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

特別養護老人ホーム「かがやき荘」第 2 報 

 

 

 

８月１日、特別養護老人ホーム「かがやき荘」の職員 1 名より抗原検査の陽性が確認され

た件の第 2 報を報告致します。 

 

 

① 当該職員についての PCR 検査の結果は陽性でした。（当該職員は、8 月９日まで自宅

待機となっております。）                          

 

② 当該職員と 30 日以降に接触があった職員、入居者については、抗原検査の結果、全

員の陰性が確認されておりましたが、発熱のあったご入所者の PCR 検査の結果、3 名

の陽性が判明致しました。 

 

その他の職員・入所者については経過観察となっておりますので、追加の検査が必 

要になれば、あらためてご報告致します。 

  

今後とも保健所の指導の下、適切な対応をおこない、あらたな感染防止に努めてまいりま

す。  

皆さまには多大なるご心配とご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


